

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie SUW Grodków i SUW Gnojna” prowadzonego w trybie przetargu zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień przez Grodkowskie Wodociągi i Kanalizację Sp. z o. o.– nr ref. sprawy 2/RB/2024.

Udzielam wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w przetargu pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie SUW Grodków i SUW Gnojna”

Pytania z dnia 18 czerwca 2024r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada ekspertyzę nośności dachu na SUW-ie w Grodkowie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje ekspertyzą nośności dachu na SUW Grodków.

Pytanie 2:

Jaka jest klasa gruntów?

Odpowiedź:

Obszar inwestycji w obu przypadkach leży na terenie oznaczonym jako teren przemysłowy.

Pytanie 3:

Czy zgłoszenie instalacji do OSD jest po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgłoszenie instalacji do OSD jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie Sprzedawcy energii i Operatora Systemu Dystrybucji.

Odpowiedź:

Obecnym Sprzedawcą energii elektrycznej jest ONE S.A. , natomiast Operatorem Systemu Dystrybucji TAURON Dystrybucja S.A..

Powyższe odpowiedzi oraz wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Tomasz Zeman

Informację niniejszą zamieszcza się
na stronie internetowej
Zamawiającego w dniu 19.06.2024r.